Nº 157, quarta-feira, 15 de agosto de 2007 993 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

<!ID486774-0>

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
eventual fornecimento de cadeados, conforme descrito no quadro
abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º 57/2007. A ata de registro
de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço
eletrônico http://www.tst.gov.br/srlca/.

Cadeado de 20 mm, corpo de latão com haste
em aço temperado, largura mínima de 20 mm e
máxima de 23 mm, espessura da haste mínima
de 3,5 mm e máxima de 4 mm.

1.500 4,54

Empresa vencedora: Manflex - Peças e Ferramentas Ltda - EPP.

Brasília, 14 de agosto de 2007.
LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA

Diretor do Serviço de Licitações e Contratos
<!ID485765-0>

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 67/2007

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para aqui-
sição de 06 reguladores de vazão de insuflamento (dumpers), cujo
objeto foi adjudicado à empresa ARTE DO FRIO REFRIGERAÇÃO
LTDA., pelo melhor lance de R$ 996,00.

Brasília, 13 de agosto de 2007.
LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA

<!ID485075-0>

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 38.366/2006-9. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Lucan Comercial Suprimentos
Ltda . OBJETO: AQUISIÇÃO DE TRICICLO PARA MOVIMEN-
TALÇAO DE CARGA. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º
59/2006, conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decretos n.ºs 3.931/2001 e
5.450/2005. VALOR: total de R$ 65.820,00; preço de cada Triciclo é
de R$ 10,970,00. VIGÊNCIA: a partir da assinatura e extingue-se
90(noventa) dias após o recebimento definitivo do objeto . DOTA-
ÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 4490.52, nota de em-
penho 2007NE000974, de 07/08/2007. ASSINATURA: 10/8/2007.
Pelo Contratante: Fabiano de Andrade Lima, Secretário de Admi-
nistração, Orçamento e Finanças . Pela Contratada: David Ferreira de
Oliveira, Procurador.